
 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   

                                              

                                                       

新河端病院 理念 

 信頼と安心の医療 
・患者様に感動をしていただける医療を実践します  

・患者様に選んでいただける病院づくりを実践します 

 

 

「 患者さまの権利 」 
患者さまには次のような権利があります。 

私たちはその権利を尊重するような医療を行います。 

・医療を受ける権利 

・知る権利 

・自分で決定する権利 
・プライバシーを守られる権利 

医療法人 医修会 新河端病院 

 

 

 

 

病院に対するご意見ご希望、また「ふれあい」へのご意見をお聞かせ下さい。（備え付けの意見箱をご利用下さい。） 

☆ 常勤医師紹介 ～ 倉本貴典医師 ☆ 

4 月より新しく 2 名の常勤医師が赴任いたしました。 

今回は内科の倉本医師を紹介させていただきます。 

 

総合診療・消化器内科 

倉本 貴典 医師（くらもと たかのり） 

<所属・資格> 

・日本内科学会 認定内科医 

・日本消化器病学会  

専門医 / 指導医/近畿支部評議員 /学会評議員 

・日本消化器内視鏡学会  

専門医 / 指導医 /近畿支部評議員 / 学術評議員 

・日本消化器がん検診学会 総合認定医  

・日本ヘリコバクター学会 感染症認定医 

・日本消化管学会 胃腸科専門医 代議員 

 

<外来診療> ～総合診療として診察します 

火曜日 朝診 

水曜日 夜診 

木曜日 朝診 

金曜日 夜診 

<内視鏡検査> 

水曜日 午前・午後 

 

倉本医師は、外来診療（総合診療）に加え、内視鏡検査

も行います。今後ともよろしくお願い致します。 

☆ 健診のお問い合わせ・予約申し込みが 

インターネットで行えます！☆ 

2022 年 4 月より、健診のお問い合わせ・予約申し込

みが、インターネットで行えるようになりました。 

これまで、各種健康診断・人間ドック・脳ドックの

お問い合わせやご予約は、お電話にて承っております

が、この度当院ホームページからメールフォームで、

ご希望のコースや日時をお申込みいただくことも可能

になりました。 

 お電話をお受けする曜日や時間に制限がございます

が、ホームページからなら受診者様のご都合の良いタ

イミングでお申込みいただけます。 

メールフォームにご希望のコースをご記入いただ

き、送信いただきましたら、こちらから調整のご連絡

を差し上げ、その時点で予約が確定いたします。 

（土曜日・日曜日・祝日にお送りいただいたお申込みにつ

きましては、翌営業日でのお返事となりますのでご了承く

ださい） 

お申込み・お問い合わせのメールフォームは 

当院ホームページ「健康診断・人間ドックをご希望の

方へ」→「メールフォームでの 

お申し込みはこちら」 から 

お進みください。 

 

新河端病院   検索 

https://shin-kawabata.com 


